
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
  

П Р О Є К Т     Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 листопада 2021 року     м. Кривий Ріг                                №   
         
  

   Про погодження внесення змін до рішення районної у місті ради                                       

від 24 грудня 2019 року  № 359 «Про затвердження Програми реалізації дер-

жавної політики розвитку культури у Саксаганському районі на 2020-

2022 роки» зі змінами 
 

 
 

 

 

З метою ефективного використання бюджетних коштів та підтримки 

обдарованих дітей Саксаганського району, відповідно до вимог Бюджетного 

кодексу України,  керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА:  
 

1. Погодити до рішення районної у місті ради від 24 грудня 2019 року 

№ 359 «Про затвердження Програми реалізації державної політики розвитку 

культури у Саксаганському районі на 2020-2022 роки» зі змінами, такі зміни: 

1.1 у Паспорті Програми пункт 1.9 викласти у новій редакції: 

«1.9. Загальні орієнтовні обсяги фінансування:  
 

 

 Орієнтовні 

обсяги фіна-

нсування, 

усього 

За роками виконання, тисяч гривень 

2020 2021 2022 усього  І 

етап 

Усього 

наступні 

етапи * 

1 2 3 4 5 6 7 

Державний бюджет - - - - - - 

Обласний бюджет 

 

*** - *** - - - 

Міський бюджет 

 

*** *** *** - - - 

Районний бюджет 

 

*** *** *** *** - - 

Усього *** *** *** *** - - »; 

 
 

1.2 додаток до Програми реалізації державної політики розвитку куль-

тури у Саксаганському районі на 2020-2022 роки (пункт 6.5 розділ VІ) викласти 

у новій редакції (додаток). 

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради забезпечити  

фінансування заходів  Програми  в  межах  асигнувань, передбачених районним 

бюджетом на відповідний рік по галузі «Культурно-мистецькі заходи».  



2 

 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ 

культури, контроль – на заступника голови районної у місті ради відповідно до 

розподілу обов’язків.  
 

 
 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт  
 

 


